
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH OVOCE A 
ZELENINY 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

ZELI K s.r.o. 
IČ: 284407.,1 
DIČ: C7, 28440731 

se sídlem Praha 5 .. Rmlot:ín, Vráiská 1497, PS(: 15300 
zap~. v OR vedeném MS v Prnzc, oddíl C, v\oib 14'1 697 
7.astoupcná 

(dále také „dodavatel") 

a 
Ascronomický ústav A V ČR, VY.i. 

IČ: 67985815 
DIC:CZ67985815 
se sídlem: 

„ f1ičova 298/1, Ondřejov, 251 65 

(dále také „záka:mik") 

I. Přcdmčt smlouvy 

1.1 Účclctn této smlouvy JC zaj1šrění mechani~rnu dodáv:íní ovoce a :teleniny nabízeného 
dodavatelem (dále jen „zboH"). 

1.2 Dílčí smlouvy hudou uznvřcny na základě objedruÍYky ✓.:íkazníka a jejího přijetí 

dodavatelem. Objednávky může učinit úkazník prnsrřednictvím emailu/elektmnické pošty. 
Neodmítne-li dodavatel objednávku úkazníka neipozději <lo 24 hodin od je.jího obdr7.cni, má se 
7.a to, 7.e dodavatel objednnvku přijím:í. Dodavatel je oprávněn odmítnout objed návku 7.~kazníka 
pou7.e tehdy, bráni-li jejímu přijetí závažné okolnosri výjimcčnéhn, 7.ás:i<lního a dlnuhodnlic>hn 
charakteru. 

1.3 Dodavatel se zavazu1e dnd:.1 zboží následující prncnvní den po uzavření dílčí !rupni 
smlouvy (nebude (j v dílčí smlouvč SJťdn:íno Jinak). Doprava po P raze JC nhrnuta v ccnč ✓.boží. 

II. Cena ~a přcdmčt smlouvy 

2.1 Cena za předmčt smlouvy bude stanovena ceníkem dodavatele, který je dod:ivatcl 
oprávněn akruali7,ovat. Dodavatel je povinen zaslat zúka;míkovi aktualizovaný ceník na následující 
týden nejpozdčji v poslední předchá:.:cjicí pracovní den, do 14 hod dopolcdtťe. 

2.2 Dodavatel se zava7.Uje '')'Stavit k poslední.mu dni 11.,čsi<.:e, ve k1erém bylo ✓,boží 
zákazníkovi dodáno, faktuťU (da11ový doklad) za zboží za daný mčsíc. Splarnosr di11Ím-·ého 
dokladu bude činit 14 dnů ode rlne jejího doručení záknníkovi. 



2.3 Zákazník ma právo vrállt dodavateli fakt1.1ru (da11ový doklad), ve které budou chyby 
v psaní či počtech č1 jiné zjevné nesprámosti. V takovém případě se počítá splatnost faktury 
:(~_aňového dokladu) od doručení nové, oprnvcné faktuty (daiíového dokladu) zákazníkovJ. 

III. Další ujednání 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávnčny činit veškeré pnívní úkonv v SOl1v1slosti s 
routo smlouvou. 

3.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v obvyklé 1akost1, a ro na mísw složení určené 
zákazníkem. Zákazník provede kontrolu 1,boží po předání zboží a případné vady (neodpovídající 
jako~ t či množství zboží) bude reklamovat nep1:odlenč po Jejich zjištění, nejpozději však do 24 
hodin po <lo<lání zboží. 

3.3 Dodavatel dodáv:í zboží v plastových Čl jiných vhodných přepravkách, která zanechá u 
zákazníka n vyzvedne je při dalším dod:íní zboží. Zákazník se zavazuje přc.:dmětnt! přepi:avky 
zabezpečit před odcizením. 

IV. Ustanovení společná a závěrečná 

4.1 Tato smlouva může být měněna pouze na úkladč písemných dodatk,1, po vzájemné 
dohodě smluvních stran. 

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávncnym1 ✓,,Í:;tupci obou 
" smluvních stJ:an. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovčdní dobu v délce 1 S dnú, 

kdy?. výpovědní lb.lita začíná bčžet dnem následujícím po doručení \11povi:ch dmhé ~mluvní 
stranč. 

4.3 Tato smlouva se řídí pr.ívním řádem České repnhliky. Ni řešení všech sporú vyplývnlících 
7. této smlouvy nebo vzniklých v smwislosu s ní maJÍ výhradní jurisdikci obecné soud)' Ceské 
repuhliky. 

4.4 Zákiw;ník je oprávněn od réto smlouvy odstoupit v pi:ípadč podstatného pon,;ení 
smluvních 7.ávazků dodavatele. Za podstatné porušení smluvních úva:tků dodav:1tclc se pova:h1jc 
zejména opakované (2 a vícekrát) prodlení dodavatele s ph1ěním záv11zků podle této smlouvy či 
kterékoliv dílčí smlouvy o více než 3 hoCW1y či opakované dodáni zboží " nižší nó. 'smluvené 
kvalitě . Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupil v případě prodlení zákazníJca s plarhou 
jakéhokoli peně),itého záv11zku dod11vateli, tl'vajíciho déle než 30 kalendářních dnú. 

4.4 Tato srnlouva byh1 sepsána ve dvou vyhntnveních, ;,. nichi po jednom převzala kaž<l:i ze 
smluvních stran. Smluvní strnny dále prohlašují, ;,,e tato smlouva byla uzavřena na 7.ákl:tdč Jejich 
pravé, vá?.né a svobodné vúle, nikoli v IÍsni, lchkom)'i;lnč a nebo z:1 nápadné ncvfhodných 
pudrníná. Na dúka.z toho pi':ipojují své podpisy. 

V Praze dne 1 .1.2024 
f , 1 l y 

'.1,ákamík 
I 




